2
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.09.2021	             № 260
п. Луговской

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 14.12.2020 № 214 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Луговской» (с изменениями на 23.08.2021 года)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2020 №494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», Уставом сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 14.12.2020 № 214 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселение Луговской» (с изменениями от 12.04.2021 №234, от 23.08.2021 №252, от 23.08.2021 №253) следующие изменения:
1.1. В части 3 статьи 12 слова «деятельности по комплексному и устойчивому развитию» заменить словами «комплексного развития».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения Совета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской

 _______________ И.А.Воронцов

	Глава
сельского поселения Луговской

___________ Н.В.Веретельников

28 сентября 2021 года

[bookmark: _GoBack]